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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81909017S

2. Data e Regjistrimit 09/07/2018
3. Emri i Subjektit ELIO RIKONSTRUKSION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt SHISHTUFINE Njësia Administrative Dajt, 
Rruga ''Shefik Qefalia'',Nr.15, Tufinë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime komplekse, h) Konsulenca dhe ushtrim i 

aktivitetit ne realizimin e ndertimeve civile, ekonomike, 
publike, social kulturore, industriale etj. c) Ndertime rrugore, 
ndertime hidroteknike, rikostruksione godinash civile. d) 
Ndertimin e rrjeteve inxhinierike. e) Ndertim dhe menaxhim 
i objekteve turistike. f) Import-Eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i te gjithe llojrave te mallrave industriale, 
ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, elektroshtepiake, 
dhe te tjera ndertimore g) Projektim e ndertim i linjave 
teknologjike e venien ne shfrytezim te tyre per prodhim te 
produkteve industriale e ushqimore te materialeve inerte, 
betoneve e asfaltbetoneve. gj) Ndertim i veprave civile dhe 
industriale, sisteme hidraulike, impiantistike, rruge dhe te 
ngjashme, duke mare pjese ne tendera publike apo private, 
ndertim dhe restaurim i fabrikave te çdo lloji, per llogari te 
vete apo te treteve, shitje, blerje apo qera te trojeve apo 
fabrikave te çdo lloji, blerje nepermjet qerase financiare te 
aktiveve te paluajtshme te çdo lloji, administrimi dhe 
drejtimi i pasurive te paluajtshme apo cfaredolloj sektori 
tjeter e lidhur me ate te ndertimit perfshire ketu edhe 
projektimin dhe vepres ne rast se kerkohet nga bleresi, mbi te 
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gjitha rastet e kerkuara nga bleresi apo ne tendera apo ne te 
dyja se bashku. h) Blerjen, shitjen dhe instalimin e pajisjeve, 
mobiljeve dhe produkteve te zyres, duke perfshire materialet 
e konsumit, si dhe ndertimin e instalimeve qe lidhen me 
perdorimin e tyre; Per te arritur objektin e kompanise dhe pa 
e zgjeruar ate, shoqeria mund te kryejne te gjitha aktivitetet 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme dhe çdo 
veprimtari tjeter te nevojshme ose te dobishme. apo te 
kreditimit, qirane financiare, te marre me qera ndonje 
shoqeri tjeter objekti i te cilit eshte i ngjashem ose njejte.
Eduard Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/07/2018                Deri: 04/07/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELIO RIKONSTRUKSION GROUP
Telefon: 0697584447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-848608-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A2C9C0-14A4-4DD7-89C6-31A72EF94B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C5C6EF-0863-4867-BB7F-FFA77DAFD2D3
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